
ROMANIA
JUDETUL ARAD
MUNICIPIUL ARAD
CONSILIUL LOCAL

H O T Ă R Â R E A  nr. 35
din 27 februarie 2003

cu privire la repartizarea spaţiului cu altă destinaţie decât aceea de
locuinţă, situat în municipiul Arad, B-dul Revoluţiei nr. 96, ap. 21, cu
titlu de închiriere, Uniunii Bulgare din Banat – România, filiala Arad

Consiliul Local al Municipiului Arad,
Având în vedere:

-iniţiativa domnului Dorel Popa, Primarul Municipiului Arad, exprimată prin
expunerea de motive nr. 2423/13.02.2003;
-referatul nr.2184/10.02.2003 al Direcţiei administraţiei publice locale din
cadrul Primăriei Municipiului Arad;
-raportul Serviciului Administrare Imobile din cadrul Serviciului Public
“Administraţia Patrimoniului Local”, înregistrat cu nr.1214/17.02.2003;
-adresa nr. 27/14.02.2003 a Uniunii Bulgare din Banat - România;
-Ordinul Prefectului nr.266/17.05.2001, privind transmiterea în folosinţă
gratuită a spaţiilor situate la parterul şi subsolul imobilului din Arad, B-dul
Revoluţiei nr. 73;
-avizele comisiilor nr.3 şi 5 ale Consiliului Local al Municipiului Arad;
-prevederile art.11 şi art.33 din Legea nr.43/2003 privind finanţarea
activităţilor partidelor politice şi a campaniilor electorale;

În temeiul art.38  lit. „f” şi art.46 din Legea nr.215/2001, privind
administraţia publică  locală,

H O T Ă R Ă Ş T E:

Art.1 Se repartizează, în exclusivitate, cu titlu de închiriere, spaţiul cu altă
destinaţie decât aceea de locuinţă, în suprafaţă utilă de 62,91 mp, compus din
5 încăperi, situat la parterul imobilului situat în municipiul Arad, B-dul
Revoluţiei nr.96, ap. 21, Uniunii Bulgare din Banat – România, filiala Arad, ca
sediu, pe durata desfăşurării activităţii înscrise în actul de constituire.

Art.2 Se interzice schimbarea destinaţiei spaţiului, orice modificare ducând de
drept la revocarea prezentei hotărâri.

Art.3 Pe data adoptării prezentei hotărâri, se revocă Hotărârea nr.
247/08.08.2000 a Consiliului Local al Municipiului Arad.

Art.4 Prezenta hotărâre se va duce la îndeplinire de către Serviciul Public
“Administraţia Patrimoniului Local”,  SC „RECONS” SA şi se comunică celor
interesaţi de către Serviciul Logistica Actelor Administrative din cadrul
Primăriei Municipiului Arad.

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ S E C R E T A R
Rodica Borza Doina Paul




